
Obsah
Milý čtenáři!
Na konzultaci u chytrejch
Václav Havel musí zvítězit nad lží a nenávistí
Setkání s vrahem
Radosti utrpení
Ještě mrtvější město pro blaho malých dětí
Zažijte zážitkové Vánoce plné zážitků
Nejsmutnější povolání
Jak sehnat zločince
Papír ničím nenahradíš
Naplánujte si domolenou
Dobro, zlo a Budulínek
Soukromá územíčka
Velký Dopravní Festival 
S područkou do žeber
Někdo
Nenechávejte to na zítra
Svět za červenou knihovnou v
Život v jednom kole
Otevřený vskaz Ježíškovi

10
13
17
19
22
26
29
32
34
37
40
42
45
47
49
52
54
56
59

266



Památka zesnulých 61
Šampony na hlavu 63
Co se naučit v karanténě 66
Na blešáku 68
Aktualizace kladiva 70
Kočičky a kytičky pro dětičky 73
O rozhořčováni a pohoršování 75
S hlavou v betonu 77
Záruka bez záruky 80
Viník našeho školství 82
Bít či nebít 84
Genderově nevyvážená domácnost 86
Doba alternativní 90
Hádejte, jak se hádat 92
Holky vs. 2000 kuliček 94
Svátek práce - lásky čas 98
Největší tajemství učitelů 100
Babičkovské PR 102
Co mě naučily labutě 104
Stručný návod k rozjímání 106
Záchodky - základ gender studies 109
Strašidelná historka 112
Internacionální globálno 114
Nic jednoduchýho 117
Jak zjara 119
Perte samostatně 123

267



Vzpomínka na prázdniny (slohová práce) 125
Pingpongová metoda 128
Pište Ježíškovi, ale držte se při zemi 130
Se stromečkem v pozadí 132
Průvodce sv. Valentýnem pro osamělé 135
Věc pohledu 137
Jak na paraskavedekatriafobii 140
Vražda v mém pokoji 142
Peřinou ke štěstí 146
Nepříjemné otázky života (a smrti) 149
Přiznání o přiznání 151
Známí 153
Výhodný život 155
Univerzální průvodce po jakémkoli hradu 158
Stigma jménem učitelství 161
Krabice na Vánoce 163
Panychida za střední vlny 165
Cím potěšit učitele 167
Třikrát to píplo 169
Super tip na hyper výlet 172
Počítače a kočičky 174
Poučný příběh o technických výdobytcích 176
Láska a lež musí zvítězit nad pravdou a nenávistí 179
Známky dospělosti 181
Lesní moudrost na houby 184
Vánoce s V-krouhačem 186

268



Tenkrát poprve 188
Záhada světla v temnotách 190 
Ambice 193
Z historie návodů na notebooky 195
Krabice na krabice 197
Když nemůžeš, tak si přidej 200
Přechodový rituál 202
Rodinná oslava 205 
Nechcete komáry? 207 
v 

Čínské umění číst 209
Vlastnoručně vyrobené 211
Zbytky 213
Jedna až pět 215
Mýdlo 218
Mezi spodkami a límečky 220 
v

Čas na krátký monitorovaný hovor 222
Heslo: skleróza 225
Separace vlakem 228
Kladivo na kazítka 230
Čekejte prosím, instaluji aktualizace 232
Historky z křesla 234
Myslím si, tedy jsem 238
Nebraňme se -braním! 241
Poučení z divadla 243 
Inovační pud 246
Ztraceno v překladu 248

269



Zadejte cíl cesty
Hodinoví lidé
Když dětské prádlo ovládá byty
Ztracen v Říši ztracených věcí
Sdílení
Až budete mít prohlédnuto, postupujte dále

Ediční poznámka

Obsah

250
253
255
257
259
261

264

266

Šthoceská vědecká knihovna 

v Českých Budějovicích 
(2)


